Die sabati primo decembris 1520. Dopnus Rosatus Florii theoticus habitator Asculi promisit et se obligavit etc. curare et sanare magistrum Bastianum magistri Dominici de Sancto Severino demoranti in dicta civitate Asculi de malo fi [v.] stule sive inflasione que fert in corpore sive in pectore dictus Bastianus et quod possit habebas sanare omnibus ipsius sumptibus hinc ad quatuor menses proxime futuros etc. Et hoc fecit dictus Rosatus eo quia dictus Bastianus dedit et solvit dicto dompno Rosato carlenos septem papales et promisit solvere ducatos duos auri videlicet medium ducatum hinc ad nativitatem domini nostri proxime futuram etc. et residuum in fine diem uve? etc. cum hoc patto videlicet quod si dictus dopnus Rosatus non sanaverit dictum magistrum Bastianum promisit et

convenit dicto Bastiano denarios quos se habiit non residuum non petierit sed per decem dies expense in medela etc. que omnia promiserunt, obligaverunt renuntiaverunt iuraverunt videlicet domnus Rosatus in pectore.

Actum Asculi in domo Ilarii quam tenet ad pensionem dictus Rosatus presentibus Joanne Thome Joannis, Angelo Luce Antonii et Constantio Joannis Jacobi de Asculo etc.

443) 1520 dicembre 6, Assisi
Magistro Iobanne [de S. Severino]de coro è testimone a un atto notarile. Cenci 1974-1976, II, p. 1093

444) 1521 luglio 2, Assisi
Fra **maestro Giovanni di Piergiacomo da Sanseverino** e **maestro Brizio di maestro Benedetto di Nocera** era sorto un contenzioso circa una società fatta da loro per la realizzazione del coro della chiesa di San Ruffino di Assisi, per cui ora decidono di ricorrere a un compromesso. Cenci 1974-1976, II, p.1097.

Cum fuerit et sit [...] questio inter magistrum Iohannem Per Iacobi de San Severino ex una et magistrum Britium magistri Benedicti de Nuceria parte ex altera, super quadam societate inita inter eos ad faciendum chorum ecclesie Sancti Ruffini de dicta civitate, prout de dicta societate patet instrumento manu ser Cherubini Laurentii notarii publici assisiatis [...]

445) 1521 luglio 24, Assisi
Maestro Giovanni di Piergiacomo da Sanseverino e **maestro Brizio di maestro Benedetto da Camerino** chiedono che sia fatto un arbitrato in relazione al cottimo del coro della chiesa di San Ruffino; risulta che maestro Giovanni di Piergiacomo aveva ricevuto 310 fiorini. Cenci 1974-1976, II, p. 1098.

446) 1521 agosto 13, Assisi
Maestro Giovanni di Piergiacomo da Sanseverino e **maestro Brizio di maestro Benedetto da Camerino** abitante a Nocera, avevano costituito una società nell’arte del legname, per esercitare la quale avevano molti allievi nei confronti dei quali si dichiarano debitori; tali *famuli* sono **maestro Andrea da Modena, Francesco da Ravenna, Bastiano da Camerino** e **Fecciaio di Pascuccio da Assisi**. Cenci 1974-1976, II, pp. 1098-1099